

**Brædstrup Kro ApS**

**Nørregade 11**

**8740 Brædstrup**

**CVR-nr. 38 67 35 13**

**Årsrapport for 2017**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 29/05 2018

---

Torben Bilstrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 29. maj - 31. december 2017	8
Balance pr. 31. december 2017	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Brædstrup Kro ApS  
Nørregade 11  
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 38 67 35 13  
Regnskabsperiode: 29. maj - 31. december 2017  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Torben Bilstrup, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive hotel og restauration.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 307.480, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 257.480.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

### Finansiering

Selskabet er omfattet af reglerne om kapitaltab.

Selskabet forventer at reetablere selskabskapitalen ved fremtidige driftsoverskud.

Selskabets likviditet er sikret ved lån fra kapitalejer på i alt 390 t.kr. Denne finansiering stilles til rådighed, så længe der er behov der det.

**Resultatopgørelse 29. maj - 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.012.226</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.406.408)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(394.182)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>86.702</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(307.480)</u></b>
Overført resultat		<u>(307.480)</u>
		<b><u>(307.480)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Deposita		50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>50.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>50.000</u>
Råvarer og hjælpematerialer		52.770
<b>Varebeholdninger</b>		<u>52.770</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		135.148
Andre tilgodehavender		68.474
Selskabsskat		86.702
<b>Tilgodehavender</b>		<u>290.324</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>71.288</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>414.382</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>464.382</u>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>(307.480)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(257.480)</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		119.966
Gæld til tilknyttede virksomheder		527.896
Anden gæld		<u>74.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>721.862</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>721.862</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>464.382</u></b>
Eventualposter m.v.	3	
Nærtstående parter og ejerforhold	4	

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 29. maj 2017	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(307.480)	(307.480)
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>(307.480)</b>	<b>(257.480)</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>
	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	1.377.294
Andre omkostninger til social sikring	23.390
Andre personaleomkostninger	<u>5.724</u>
	<b><u>1.406.408</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	<u>(86.702)</u>
	<b><u>(86.702)</u></b>
<b>3 Eventualposter m.v.</b>	
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Tønning Ejendomme ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.	
<b>4 Nærtstående parter og ejerforhold</b>	
<b>Bestemmende indflydelse</b>	
Torben Bilstrup	
<b>Transaktioner</b>	
Leje af bygninger, årlig leje t.kr. 300. Udlejes af Markedspladsen ApS, Brædstrup. Lejeaftalen er indgået på markedsmæssige vilkår.	

## Noter til årsrapporten

### 4 Nærtstående parter og ejerforhold (fortsat)

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen.

Markedspladsen ApS, Brædstrup